
 

 

UCHWAŁA NR XV/91/2016 

RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w klubie dziecięcym 

utworzonym przez Gminę Kiełczygłów oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 157) Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/34/2015 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 31 maja 2015 r. w sprawie ustalenia wyso-

kości opłaty za pobyt dziecka w klubie dziecięcym utworzonym przez Gminę Kiełczygłów oraz maksymalnej 

wysokości opłaty za wyżywienie (Dz. Urz. Woj. Łódz. poz. 2045), zmienia się w § 3 ust. 1 zapis „Opłata za 

pobyt dziecka w klubie dziecięcym wynosi 7,00 zł, za dzień pobytu.” na „Opłata za pobyt dziecka w klubie 

dziecięcym wynosi 10,00 zł, za dzień pobytu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego, z mocą od 1 września 2016 r. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Zenon Swędrak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 3461


		2016-07-21T07:41:17+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




